MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 – RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES BRASILEIROS DE REDENÇÃO/CE E ACARAPE/CE INSCRITOS EM
JANEIRO DE 2016 – CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o RESULTADO
PRELIMINAR da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em janeiro de 2016, objeto do Edital
02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato      Moradia

Instalação

Alimentação

Transporte

Social

1.  Aluisio Rodrigues Marques Neto
R$ 380,00

2.  Ályna Maria Fragoso Cabral

   R$ 380,00

3.  Amitair Ferreira Lima
R$ 380,00

4.  André Felipe da Silva
R$ 380,00

 R$ 150,00

5.  Antonia Claudiana da Silva Crisóstomo Barroso

 R$ 150,00

6.  Antônia Hérica Campos Menezes
R$ 380,00

 R$ 150,00

7.  Antonio Alison da Silva Mamede
R$ 380,00

8.  Antonio Alrenilson de Silva Lima

   R$ 380,00

9.  Antonio Eduardo de Freitas Oliveira

   R$ 380,00

10.  Antonio Gabriel Facó Martins

 R$150,00 R$ 270,00

11.  Arini de Menezes Costa

 R$ 150,00 R$ 210,00

12.  Ávila Késia Silva Lima

 R$ 150,00

13.  Breno de Castro da Silva

 R$ 150,00

14.  Carlos Augusto Vieira de Moura Macambira
R$ 380,00

 R$ 150,00

15.  Carlos Eduardo Soares

   R$ 380,00

16.  Cecilia Maria Lima Silva

 R$ 150,00 R$ 90,00

17.  Cesarina Chagas de Freitas

   R$ 380,00

18.  Claudia Paiva Nascimento

 R$ 150,00

19.  Crisalia Costa Madeira Barros Silva

   R$ 380,00

20.  Daniely Cardoso do Nascimento
R$ 380,00

 R$ 150,00

21.  Darleison Rodrigues Barros Filho
R$ 380,00

 R$ 150,00

22.  Davi Fernandes Ananias da Rocha
R$ 380,00

 R$ 150,00

23.  Dayana Nascimento Dari
R$ 380,00

 R$ 150,00

24.  Emanuel Pereira Martins
R$ 380,00

 R$ 150,00

25.  Erlanio Ferreira Lima
R$ 380,00

 R$ 150,00

26.  Ermeson Silveira Cruz

 R$ 150,00

27.  Ernando dos Santos Alves
R$ 380,00

 R$ 150,00

28.  Ester Araujo Lima da Silva
R$ 380,00

R$ 760,00 R$ 150,00

29.  Fabiana Almeida de Abreu
R$ 380,00

 R$ 150,00

30.  Fátima Taís de Oliveira Silva
R$ 380,00

 R$ 150,00

31.  Felipe Freitas da Silva

 R$ 150,00

32.  Francisco César Chagas Neto

   R$ 380,00

33.  Francisco Geovane do Nascimento Pereira
R$ 380,00

 R$ 150,00

34.  Francisco Guilherme Meneses Costa

 R$ 150,00

35.  Francisco Gustavo Alves Lima
R$ 380,00

R$ 760,00 R$ 150,00

36.  Francisco Luan Xavier de Andrade

  R$ 90,00

37.  Francisco Marcelino Rogério Filho
R$ 380,00

 R$ 150,00

38.  Francisco Wellington Martins da Silva
R$ 380,00

 R$ 150,00

39.  Icaro Marley Celestino de Sousa
R$ 380,00

 R$ 150,00

40.  Jacqueline da Silva Viana
R$ 380,00

 R$ 150,00

41.  Jardel de Paiva Freire

   R$ 380,00

42.  Jocelane Freitas da Silva

   R$ 380,00

43.  Joelma Morais Silva

 R$ 150,00

44.  Josué Alves Rodrigues

   R$ 380,00

45.  Juvenaldo da Silva Lopes

   R$ 380,00

46.  Klimbia Crislayne Cavalcante Nogueira

   R$ 380,00

47.  Leidiana de Castro Xavier
R$ 380,00

 R$ 150,00

48.  Lellian Thanara Simplicio Ferreira
R$ 380,00

 R$ 150,00

49.  Liliam Alencar da Silva

 R$ 150,00 R$ 90,00

50.  Lindomar Silva Barbosa
R$ 380,00

 R$ 150,00

51.  Maelly Ingrid Lima Colares

 R$ 150,00

52.  Maria Renágila Marques Freire

 R$ 150,00 R$ 270,00

53.  Maurillio Silva Oliveira
R$ 380,00

 R$ 150,00

54.  Maxvan Ferrreira Dias

  R$ 270,00

55.  Messias Douglas Coelho Pessoa

  R$ 270,00

56.  Mônica Pontes Rodrigues
R$ 380,00

 R$ 150,00

57.  Natália Maria da Silva

 R$ 150,00

58.  Natalia Maria Oliveira Mata
R$ 380,00

59.  Natanael do Nascimento Viana Sousa
R$ 380,00

 R$ 150,00

60.  Rafael Martins Nogueira
R$ 380,00

 R$ 150,00

61.  Raul Saymon Calixto do Nascimento
R$ 380,00

 R$ 150,00

62.  Rejania Targino de Castro

  R$ 150,00

63.  Romario Fernandes de Sousa
R$ 380,00

64.  Thaís de Sousa Campos
R$ 380,00

65.  Thaislane Marcelino de Oliveira

 R$ 150,00

66.  Thales Costa da Silva

  R$ 210,00

67.  Tibério Pinheiro Miranda

   R$ 380,00

68.  Vanesca Almeida de Oliveira

   R$ 380,00

69.  Vitória dos Santos Nascimento
R$ 380,00

Acarape/ CE, 22 de Fevereiro de 2016.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).